

LONE OG PETER ApS

Bremhøj 1
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2020

Peter Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LONE OG PETER ApS

Bremhøj 1

6640 Lunderskov

e-mailadresse: mail@gelballe-grus.dk

CVR-nr: 29194890

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth

Vejlevej 159, 1

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 92943453

P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af grus og sten, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 28.522 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		117.048	143.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.570	-28.140
Resultat af ordinær primær drift		95.478	114.932
Øvrige finansielle omkostninger		-58.925	-70.058
Ordinært resultat før skat		36.553	44.874
Skat af årets resultat		-8.030	-9.856
Årets resultat		28.523	35.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.523	35.018
I alt		28.523	35.018

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.545.844	2.508.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.542	30.112
Materielle anlægsaktiver i alt		2.599.386	2.538.700
Anlægsaktiver i alt		2.599.386	2.538.700
Fremstillede varer og handelsvarer		41.475	15.257
Varebeholdninger i alt		41.475	15.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.198	68.900
Tilgodehavende skat		4.136	4.689
Andre tilgodehavender		14.692	30.512
Tilgodehavender i alt		50.026	104.098
Likvide beholdninger		79.139	19.089
Omsætningsaktiver i alt		170.640	138.444
Aktiver i alt		2.770.026	2.677.144

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		620.454	620.454
Overført resultat		127.398	98.876
Egenkapital i alt		897.852	869.330
Gæld til realkreditinstitutter		968.277	1.226.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt		968.277	1.226.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.018	141.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		827.879	439.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.897	580.900
Gældsforpligtelser i alt		1.872.174	1.807.816
Passiver i alt		2.770.026	2.677.144

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1